The Race Days

Gesamtergebnis

Jugend U17 weiblich

Pos.

A WN

11.06.23

Nr. Name
182 Tschumi
181 Grossmann
183 Frei
184 Mettier

Vorname
Chloé
Anja
Elena
Chiara

Punkte

Plattenhardt
25
30
17
20

Punkte
Waldau
30
25
20
17

Gesamtergebnisse 2023 - Jugend U17 weiblich

Bonus
Waldau

10

N O b

Punkte
Vaihingen

30
25
20
17

Bonus
Vaihingen

N O NN

Punkte
Magstadt

25
30
17
20

stuttgardia
1886 ev.

Punkte Uber alle

Etappen

Team
127 Swiss Cycling Team U17 Women
121 Swiss Cycling Team U17 Women
86 Swiss Cycling Team U17 Women
78 Swiss Cycling Team U17 Women

UCI-ID
10102153512
10122525128
10111776013
10130911988



The Race Days

Gesamtergebnis

Jugend mannlich U17

Pos. Nr

1 234

2 232

3 233
4 243

5 242

6 261

7 202
8 212
9 204
10 266
11 231
12 203
13 262
14 211
15 268
16 201
17 224
18 264
19 271
20 269
21 221
22 241
23 263
24 267
25 244
26 214
27 223
28 213
29 222
30 270

11.06.23

Name
Salamin
Emmenegger
Contesse
Haase
Herzog
Kihnle
GeiBler
Hertkorn
Kerndt
Witt
Rinner
Morgenstern
ElsaBer
Krauss
Hund
Hammerl
Burger
Otto
Schoffberger
Ohrlein
Constantin
Renz
Haupter
Ullrich
Midller
Langmann
Haase
Worner
Eberius
Maier

Vorname
Antoine
Lars
Thibaud
Sven
Kar!

Pius
Bruno
Cedrik
Bruno
Marvin
Jonathan
Elias
Luan
Bruno
Simon
Jan
Timo
Malcom Lee
Konrad
Jakob
Luca
Finn Luca
Lukas
Lukas
Joel
Jakob
Tim

Paul
Conrad
Kilian

Punkte Punkte
Plattenhardt Waldau

30

20

16

13

14

12
11
10

30
25
17
11

10
15
14
20
16
13
12

AP NN O

R R RO R WR R

Bonus
Waldau2

10
8
5

Punkte
Vaihingen

20
12
15
30
10
25

16

17
13

14

~ 0

RPN R R R WR R

Bonus
Vaihingen2

13
11
4
6
4

Punkte
Magstadt

30
17
20
14
16
25
13
15

Punkte Uber alle
Etappen

103
73
61
61
60
60
56
45
44
42
40
37
35
24
23
19
17
15
12
11

=
o

Gesamtergebnisse 2023 - Jugend U17 mannlich

O O W bh U1 N 0 0 0

o/l
stuttgardia
1886 e .

Team
Swiss Cycling Team U17 Men
Swiss Cycling Team U17 Men
Swiss Cycling Team U17 Men
WRSV U17 méannlich
WRSV U17 ménnlich
KJC FEO Team Ravensburg
LV Thiringen U17 mannlich
RSV Oschelbronn
LV Thiringen U17 mannlich
Einzelstarter U17
Swiss Cycling Team U17 Men
LV Thiringen U17 méannlich
KJC FEO Team Ravensburg
RSV Oschelbronn
Einzelstarter U17
LV Thiringen U17 méannlich
RSV Stuttgart-Vaihingen 1901 e.V. Jug¢
KJC FEO Team Ravensburg
Einzelstarter U17
Einzelstarter U17
RSV Stuttgart-Vaihingen 1901 e.V. Jug¢
WRSV U17 ménnlich
KJC FEO Team Ravensburg
Einzelstarter U17
WRSV U17 mannlich
RSV Oschelbronn
RSV Stuttgart-Vaihingen 1901 e.V. Jug¢
RSV Oschelbronn
RSV Stuttgart-Vaihingen 1901 e.V. Jug¢
Einzelstarter U17

UCI-ID
10105232755
10086111429
10034789032
10097517215
10107230551
10089044768
10036438133
10107533877
10076657565
10077521067
10034802974
10102525950
10094869822
10078185216
10126685519
10119822868
10104333887
10059611837
10092555158
10090154814
10136106845
10126665008
10115468174
10124012359
10071983074
10123269196
10097517316
10090971634
10093856574
10051579025



The Race Days

Gesamtergebnis

Junioren mannlich U19

Pos.

O 00 NO UL WN B

[
= O

11.06.23

Nr.
196
197
189
188
194
193
198
195
186
187
199

Name
StrejRek
Samec
Seidler
Walter
Schiller
Timm
Woérner
Vogt
Stieb
Krannich
Lessing

Vorname
Adam
Filip
Maximilian
Till
Robert Magnus
Leonard
Felix
Lukas
Dennis
Florian
Manuel

Punkte
Plattenhardt

30
20
16
14
15

12

17

Punkte
Waldau
30

17

20
15
16
14
11
10
12

Bonus
Waldau2

15

Punkte
Vaihingen

30
25
16
20
15

17
14
12
11

Bonus
Vaihingen2

20
12
6

Punkte
Magstadt

30
25

17
20
13
15

11

Punktelber alle

Etappen

Gesamtergebnisse 2023 - Junioren U19

105
80
59
53
51
50
46
43
35
32
29

ol
stuttgardia
1886 ev.

Team
Einzelstarter U19
Einzelstarter U19
WRSV Holczer Radsportteam
WRSV Holczer Radsportteam
Einzelstarter U19
Einzelstarter U19
Einzelstarter U19
Einzelstarter U19
WRSV Holczer Radsportteam
WRSV Holczer Radsportteam
Einzelstarter U19

UCI-ID
10066160448
10047318402
10112991442
10107230753
10127500319
10095980268
10048499879
10127500016
10126280341
10126498488
10063660979



The Race Days

Gesamtergebnis

Elite Frauen
Gesamtzeit Bonus Gesamtzeit Bonus Gesamtzeit Bonus Gesamtzeit Bonus Fahrzeit Gber alle Bonusberalle Gesamtzeit Gibe
Pos. Nr. Name Vorname Plattenhardt Plattenhardt Waldau Waldau Vaihingen Vaihingen Magstadt Magstadt Etappen Etappen alle Etappen Team UcClI-ID

1 176 Je?dbkovd Bara 00:00:10 00:00:26 01:27:59 00:00:32 01:55:08 00:00:10 05:46:50 00:01:18 05:: BRILON Racing Team MB 10084771819

2 141 Schneider Janine 00:00:06 01:28:00 00:00:08 01:55:09 00:00:06 05:46:54 00:00:20 Team Baden-Forchheim 10010827406

3 127 Moser Valerie 00:00:04 01:27:58 01:55:26 00:00:04 05:47:57 00:00:08 RSC Kempten Frauen 15773542482

4 142 Geyer Sandra 01:27:59 01:57:56 00:00:02 05:51:14 00:00:02 Team Baden-Forchheim 10120471455

5 155 Bertleff Anja 00:00:02 01:28:00 01:59:19 05:51:59 00:00:02 05:51:57 Team Stuttgart 10119510246

6 175 Vani?kova Tereza 00:00:14 01:27:56 00:00:20 01:59:18 05:53:50 00:00:34 05:53:16 BRILON Racing Team MB 10023478226

7 147 Schelb Annika 00:00:02 01:27:56 00:00:16 01:59:18 05:53:54 00:00:18 05:53:36 Team Baden-Forchheim 10099720529

8 151 Hinz Katharina 00:00:16 01:27:56 00:00:08 02:00:14 05:54:47 00:00:24 05:54:23 Team Stuttgart 10043803362

9 154 Stelling Victoria 01:28:03 02:00:16 05:56:03 00:00:00 05:56:03 Team Stuttgart 10051579126
10 174 Winkelhag Mira 00:00:06 01:27:56 02:00:14 05:56:24 00:00:06 05:56:18 Einzelstarterin Elite 10059215450
11 148 Thamm Antje 01:28:00 00:00:04 02:00:28 05:57:21 00:00:04 Team Baden-Forchheim 10014171983
12 145 Hornig Isabella 01:28:03 02:01:00 05:58:06 00:00:00 Team Baden-Forchheim 10124379747
13 123 Zwick Sabrina 01:28:03 02:00:14 05:59:14 00:00:00 RSC Kempten Frauen 10122928686
14 156 Giesen Anna : 00:00:03 01:28:01 02:00:50 05:59:56 00:00:03 Team Stuttgart 10036350227
15 144 Schmidt Nina 01:14:28 01:29:02 02:01:00 06:00:38 00:00:00 Team Baden-Forchheim 10109987977
16 143 Wallis Luisa 01:14:15 01:28:30 02:01:00 06:02:20 00:00:00 Team Baden-Forchheim 10123258890
17 121 Wiessler Lisa 01:14:44 01:28:15 02:00:52 06:02:22 00:00:00 RSC Kempten Frauen 10056540270
18 137 Schwarzer Sabrina 01:14:13 01:28:09 02:00:41 06:04:19 00:00:00 RSV Stuttgart-Vaihingen 1901 Fraue 10127282572
19 136 Firholzer Maria Katharina 01:15:42 01:29:33 02:00:50 06:04:38 00:00:00 RSV Stuttgart-Vaihingen 1901 Fraue 10142847335
20 146 Marek Claudia 01:14:38 01:28:09 02:00:50 06:04:49 00:00:00 Team Baden-Forchheim 10045790549
21 122 Egerter Elisabeth 01:17:45 01:28:33 02:01:05 06:05:55 00:00:00 RSC Kempten Frauen 10126281149
22 131 Lorenz Lisa 01:17:51 01:32:10 02:01:00 06:12:33 00:00:00 RSV Stuttgart-Vaihingen 1901 Fraue 10127499006
23 152 Tusint Carla 01:32:32 02:08:40 06:17:27 00:00:00 Team Stuttgart 10036458139
24 172 Svozil Anna 01:34:32 02:08:40 06:17:40 00:00:00 Einzelstarterin Elite 10122999822
25 124 Geizenauer Hannah : 01:32:07 02:06:05 06:18:00 00:00:00 RSC Kempten Frauen 10117378367
26 132 Haak Luisa 01:21:16 01:34:11 02:08:40 06:25:05 00:00:00 : RSV Stuttgart-Vaihingen 1901 Fraue 10140681811
27 112 Anders Julia 01:21:22 01:35:02 09:00:00 13:20:26 00:00:00 13:20:26 PZ GieRen Racing Team 10095718772
28 134 Zanello Sandra 01:21:32 01:34:43 02:06:21 14:02:36 00:00:00 14:02:36 RSV Stuttgart-Vaihingen 1901 Fraue 20019730421
29 171 Beffart Charlotte 09:00:00 01:34:42 02:11:32 14:09:23 00:00:00 14:09:23 Einzelstarterin Elite 10139229841
30 153 Kampfert Isabel 01:19:12 09:00:00 09:00:00 20:32:56 00:00:00 20:32:56 Team Stuttgart 10045732753
31 135 Rechenauer Valeria 01:18:32 09:00:00 09:00:00 20:35:46 00:00:00 20:35:46 RSV Stuttgart-Vaihingen 1901 Fraue 10119155184
32 173 Kockelmann Elisa 01:21:35 09:00:00 09:00:00 20:39:23 00:00:00 20:39:23 Einzelstarterin Elite 10034997378
33 133 Gromann Franziska 01:21:57 09:00:00 09:00:00 20:46:49 00:00:00 20:46:49 RSV Stuttgart-Vaihingen 1901 Fraue 10140663522
34 125 Corso Jasmin 09:00:00 09:00:00 09:00:00 12:00:00 00:00:00 12:00:00 RSC Kempten Frauen 10036516844
35 126 Alpmann Hanna 09:00:00 09:00:00 09:00:00 12:00:00 00:00:00 12:00:00 RSC Kempten Frauen 10140668976

11.06.23 Gesamtergebnisse 2023 - Elite-Frauen s



The Race Days

Gesamtergebnis

Elite Ménner

Gesamtzeit Bonus Gesamtzeit Bonus Gesamtzeit Bonus Gesamtzeit Bonus Fahrzeit Gber alle Bonusiberalle Gesamtzeit ibe
Pos. Nr. Name Vorname Plattenhardt Plattenhardt Waldau Waldau Vaihingen Vaihingen Magstadt Magstadt Etappen Etappen alle Etappen Team ucl-ID

1 84 MeBmer Levi 01:42:53 00:00:10 00:00:14 01: 00:00:04 01:44:31 00:00:02 00:00:30 06:33:41 RU 1913 Wangeni.A. 10059079044

2 7 Buchmiiller Wilhelm 01:42:54 00:00:06 00:00:16 01 00:00:12 01:44:35 00:00:34 06:33:42 Equipe Stuttgart-Vaihingen 10095873853

3 87 Herrmann Johannes 01:43:12 00:00:04 00:00:04 01 00:00:04 01:44:31 00:00:10 00:00:22 06:34:08 RU 1913 Wangen i.A. 10054427084

4 47 Reuss Lassse 01:45:11 00:00:16 01: 00:00:02 01:44:38 00:00:18 06:36:13 Racing Students 10054087382

5 79 Engel Jonas 01:45:06 00:00:02 01:31:20 01:44:31 00:00:04 00:00:06 06:36:18 Team XLC-RSG Heilbronn 10013842890

6 91 Peluso Marco 01:45:11 01:31:20 01:44:31 00:00:06 00:00:06 06:36:18 RV Pfeil Magstadt e.V. 10011909459

7 89 Adrion Lukas Nathan 01:45:11 01:31:20 01:44:35 00:00:00 06:36:28 Team XLC-RSG Heilbronn 2 10012086382

8 42 Vogt Dennis 01:45:17 01:30:55 00:00:20 01:45:33 00:00:20 06:36:47 Fratelli Racing Team 10008947424

9 1 willi Benedikt 01:45:06 00:00:16 01:31:20 00:00:18 01:45:33 00:00:34 06:36:47 Equipe Stuttgart-Vaihingen 10053687056
10 59 Steigert Elias 01:46:46 01:31:20 01:45:33 00:00:00 06:39:06 Racing Students 10036163604
11 4 Schudde Paul 01:48:24 01:45:36 00:00:00 06:40:47 Equipe Stuttgart-Vaihingen 10115479591
12 6 Steller Max 01:48:20 00:00:06 01:47:23 00:00:06 06:42:24 Equipe Stuttgart-Vaihingen 10078184711
13 58 Futterer David 01:48:12 01:47:52 00:00:00 06:45:52 Racing Students 10045787317
14 78 Schwendemann  NilsAlbert 01:50:44 01:47:50 00:00:00 06:46:54 Team XLC-RSG Heilbronn 10053680083
15 64 Kierok Daniel 01:52:51 01:45:33 00:00:00 06:47:13 Next Level Racing Elite 10084188304
16 93 Rohrmoser Fabian 01:50:30 01:47:50 00:00:00 06:48:29 RV Pfeil Magstadt e.V. 10086790631
17 33 Marggraff Pascal 01:49:18 01:49:39 00:00:00 06:49:47 BikeBeat Racing Team - RSC Komet L 10009639659
18 5 Blume Markus 01:56:02 01:47:50 00:00:00 06:50:53 Equipe Stuttgart-Vaihingen 10123098741
19 82 Maurer Lukas 01:51:50 01:52:49 00:00:00 06:51:21 RU 1913 Wangen i.A. 10128086258
20 46 Burkhardt Arne 01:52:04 01:52:49 00:00:00 06:51:51 Fratelli Racing Team 10009814179
21 57 Wunderlich Marc 01:56:05 01:49:46 00:00:00 06:52:38 Racing Students 10010739803
22 32 Cierpinsky Marcel 01:50:09 01:52:04 00:00:00 06:54:44 BikeBeat Racing Team - RSC Komet L 10074166685
23 48 Grupp Ben 01:50:19 01:52:49 00:00:00 06:54:52 Racing Students 10048351046
24 67 Hofer Mika 01:53:23 01:52:54 00:00:00 06:55:06 Team XLC-RSG Heilbronn 10092554350
25 76 Hasemeyer Carsten 01:55:30 01:52:51 : 00:00:00 06:56:19 RSV Stuttgart-Vaihingen 1901 Manr 10026336281
26 77 Hoheneder Jan Niklas 01:53:25 : B 01:52:04 06:56:48 00:00:00 06:56:48 Team XLC-RSG Heilbronn 10094481620
27 13 Tenbruck Florian 01:56:32 01:35:22 01:31:20 01:54:46 06:58:00 00:00:00 06:58:00 Team Hyjoint 10012788523
28 81 Quendler Michael 01:51:50 01:40:28 01:36:08 01:49:39 06:58:05 00:00:00 06:58:05 RU 1913 Wangen i.A. 10136108158
29 86 Entrich Elias 01:51:49 01:41:01 01:32:56 01:52:51 06:58:37 00:00:00 06:58:37 RU 1913 Wangen i.A. 10015296678
30 12 Tenbruck Jonas 01:54:37 01:40:24 01:34:46 01:49:46 06:59:33 00:00:00 06:59:33 Team Hyjoint 10013401542
31 49 Heni Jakob 02:03:42 01:35:22 01:31:20 01:49:39 07:00:03 00:00:00 07:00:03 Racing Students 10013411242
32 68 Schilling Daniel 01:53:23 01:38:50 01:38:22 01:52:03 07:02:38 00:00:00 07:02:38 Team XLC-RSG Heilbronn 10090156935
33 61 Ulm Silvan Florentin 01:51:41 01:36:08 01:50:43 00:00:00 07:02:58 Next Level Racing Elite 10105786362
34 73 Johannes Henrik 01:54:50 01:36:21 01:52:51 00:00:00 07:04:30 RSV Stuttgart-Vaihingen 1901 Manr 10109904418
35 98 Friedricht Max 01:54:46 01:42:30 01:49:42 00:00:00 07:04:34 Team XLC-RSG Heilbronn 2 10052521440
36 63 Buntscheck Stefan 01:54:54 01:38:08 01:53:10 00:00:00 07:05:02 Next Level Racing Elite 10119510347
37 72 Wagner Oliver Erwin 01:53:04 01:43:10 01:49:39 00:00:00 07:06:21 RSV Stuttgart-Vaihingen 1901 Manr 10127500218
38 71 Spiegelburg Samuel 01:56:40 01:40:28 01:40:22 01:49:39 00:00:00 07:07:09 RSV Stuttgart-Vaihingen 1901 Manr 10094203249
39 65 Kunz Alexander 01:54:57 01:40:28 01:38:08 01:54:35 00:00:00 07:08:08 Next Level Racing Elite 10116723518
40 74 Haberlen Nino 01:55:03 01:43:55 01:39:11 01:53:38 00:00:00 07:11:47 RSV Stuttgart-Vaihingen 1901 Manr 10075496801
41 22 Stanger Christian 01:55:02 01:42:33 01:40:14 01:54:40 00:00:00 07:12:29 Regionalteam Stuttgart 10063878120
42 88 Salzer Max-Robert 01:59:09 01:40:54 01:37:42 01:54:46 00:00:00 07:12:31 Team XLC-RSG Heilbronn 2 10129192967
43 41 Bock Lorenz 02:06:42 01:40:24 01:33:04 01:52:58 00:00:00 07:13:08 Fratelli Racing Team 10112991745
44 62 Both Andreas 01:54:40 01:47:45 01:52:49 00:00:00 07:15:41 Next Level Racing Elite 10044373844
45 43 Albert Francisco Miguel 02:03:34 01:37:55 01:54:44 00:00:00 07:16:41 Fratelli Racing Team 10099334246
46 94 Kiibler Tobias 01:59:50 01:40:23 01:57:00 00:00:00 07:23:36 RV Pfeil Magstadt e.V. 10088120440
47 75 Glauner Philipp 01:58:25 01:58:23 01:54:43 00:00:00 07:34:11 RSV Stuttgart-Vaihingen 1901 Méanr 10080396008
48 25 Heizmann Philipp 02:05:00 01:45:11 01:59:22 00:00:00 07:40:28 Regionalteam Stuttgart 10088113770
49 35 Rudolph Urs 02:09:51 01:53:05 02:07:15 00:00:00 08:00:36 BikeBeat Racing Team - RSC Komet L 10092550916
50 95 Severin Vincent 06:00:00 01:31:40 01:54:38 00:00:00 11:04:46 RV Pfeil Magstadt e.V. 10123262126
51 34 Stauder Benni 06:00:00 01:43:12 01:58:42 00:00:00 11:32:30 BikeBeat Racing Team - RSC Komet L 10127399679
52 26 Zischka Rico 02:09:51 01:53:45 02:05:02 00:00:00 12:08:38 Regionalteam Stuttgart 10122803596
53 56 Hund Yannick 08:00:00 01:31:20 01:54:39 00:00:00 13:01:21 Leeze x Rose Racing 10015517960
54 52 Willemsen Robin 01:45:11 00:00:02 01:30:55 00:00:22 09:00:00 00:00:24 13:51:04 Leeze x Rose Racing 10138401604

11.06.23 Gesamtergebnisse 2023 - Elite-Manner ;



The Race Days

Pos. Nr. Name Vorname

55 44 Schlichenmaier  Tim
56 97 Fischer Malwin
57 3 Penna Fausto Vaelentin
58 69 Blatt Robin
59 45 Zetsche Luka
60 96 Dirr Florian
61 83 Dobler Johannes
63 90 Schneider Bastian
64 21 Steybe Michael
65 92 Vetter Maximilian
66 51 Altefrohne Patrick
67 11 Veit Matthias
68 24 Nachtrodt Christian
69 53 Neff Luis
70 54 Feinauer Tim
71 55 Neff Noah
72 23 Moschner Frederik
73 66 Wittenburg Robert
74 14 Nuding Tim
75 15 Geiger Axel

11.06.23

Gesamtzeit
Plattenhardt
01:54:44
02:06:34
01:48:40
01:48:25
01:48:33
01:54:28
01:54:53
01:58:59
02:05:36
02:06:09
01:51:32
08:00:00
08:00:00
01:45:06
01:45:32
01:48:31
01:59:18
06:00:00
08:00:00
08:00:00

Bonus
Plattenhardt

00:00:02

Gesamtzeit

Waldau

06:00:00

08:00:00

Bonus
Waldau

Gesamtzeit Bonus Gesamtzeit Bonus
Vaihingen Vaihingen Magstadt Magstadt
01:31:20 09:00:00
01:56:19 02:03:41
09:00:00 01:45:28
09:00:00 01:49:39
00:00:02 09:00:00 01:49:44
09:00:00 01:49:39
09:00:00 01:53:41
09:00:00 01:47:50
01:40:58 09:00:00
09:00:00 01:52:49
01:31:20 09:00:00
01:31:20 09:00:00
01:33:07 09:00:00
00:00:16 09:00:00 09:00:00
09:00:00 09:00:00
09:00:00 09:00:00
09:00:00 09:00:00
09:00:00 09:00:00
09:00:00 09:00:00
09:00:00 09:00:00

Gesamtergebnisse 2023 - Elite-Manner

14:01:26

10:00:00

Fahrzeit Giber alle Bonus tiber alle

Etappen Etappen

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:02
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:18
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Gesamtzeit ibe
alle Etappen

14:01:26
14:06:34
14:12:38
14:13:26
14:18:39
14:23:38
14:26:14
14:27:26
14:28:29
14:43:49
18:22:52
20:06:53
20:11:12
21:20:10
21:23:02
21:23:53
01:59:18
08:00:00
10:00:00
10:00:00

Team
Fratelli Racing Team
Team XLC-RSG Heilbronn 2
Equipe Stuttgart-Vaihingen
Team XLC-RSG Heilbronn
Fratelli Racing Team
RV Pfeil Magstadt e.V.
RU 1913 Wangeni.A.
Team XLC-RSG Heilbronn 2
Regionalteam Stuttgart
RV Pfeil Magstadt e.V.
Leeze x Rose Racing
Team Hyjoint
Regionalteam Stuttgart
Leeze x Rose Racing
Leeze x Rose Racing
Leeze x Rose Racing
Regionalteam Stuttgart
Next Level Racing Elite
Team Hyjoint
Team Hyjoint

UCI-ID
10006669035
10045745988
10094636921
10051058032
10015127233
10091698427
10107380600
10052530534
10036293340
10108461239
10023551883
10051784341
10106034926
10011122749
10014994059
10036284145
10127401093
10015900607
10054417384
10048360241



The Race Days

Gesamtergebnis

Juniorinnen U19

Pos.

U WN

11.06.23

Nr. Name
162 Epp
161 Schiess
163 von Moos
166 Don
167 Cibulkova
165 Fuchs

Vorname

Aline
Zoe
Selina
Emilia
Tereza
Emily

Punkte

Plattenhardt
30
15
25
20
16
17

Punkte

Waldau
30
25
17
20
16
15

Bonus
Waldau2
13
11
5
4

Punkte

Vaihingen
30
25
20
16
17
15

Bonus
Vaihingen
20
11
9
4

Punkte

Magstadt
30
20
25
17
15
16

'\\ </
Lo
SH

o
\ ""‘«

Punkte Giber alle
Etappen Team
103 Swiss Cycling Team U19 Women

71 Swiss Cycling Team U19 Women
70 Swiss Cycling Team U19 Women
58 Einzelstarterin U19
52 Einzelstarterin U19
48 Einzelstarterin U19

Gesamtergebnisse 2023 - Juniorinen U19

LIV
stuttgardia

1886 ev.

UCI-ID
10092428654
10034800449
10125446949
10075494777
10092938209
10132756709
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